

Winum Autolakering ApS
Håndværkervej 13, 6600 Vejen

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 05 41 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

René Winum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winum Autolakering ApS
Håndværkervej 13
6600 Vejen

CVR-nr.: 33 05 41 73
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Winum

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er autolakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 871.685 mod 1.295.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.155 mod 105.216 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat for 2015 er ikke tilfredsstillende. Der har i året været opstartet ny aktivitet, der har givet underskud. Denne driftsaktivitet ophører i det kommende år. Som følge af dette samt et forøget fokus på omkostningsniveauet, forventes derfor et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	871.685	1.295.906
2 Personaleomkostninger	-758.848	-906.357
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.753	-154.281
Driftsresultat	-88.916	235.268
Andre finansielle indtægter	10.371	20.102
3 Andre finansielle omkostninger	-169.610	-150.154
Resultat før skat	-248.155	105.216
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-248.155	105.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	105.216
Disponeret fra overført resultat	-248.155	0
Disponeret i alt	-248.155	105.216

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Goodwill		191.150	237.109
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>191.150</u>	<u>237.109</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.653	474.044
5 Grunde og bygninger		2.205.712	2.251.671
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.596.365</u>	<u>2.725.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.787.515</u>	<u>2.962.824</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		123.730	112.503
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		495.000	495.000
Varebeholdninger i alt		<u>618.730</u>	<u>607.503</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.435	167.098
Andre tilgodehavender		69.508	30.174
Periodeafgrænsningsposter		55.123	2.444
Tilgodehavender i alt		<u>246.066</u>	<u>199.716</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>864.796</u>	<u>807.219</u>
Aktiver i alt		<u>3.652.311</u>	<u>3.770.043</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	70.350	318.505
Egenkapital i alt	<u>195.350</u>	<u>443.505</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.537.249	1.632.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.537.249</u>	<u>1.632.895</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	94.000	91.000
Gæld til pengeinstitutter	1.097.219	1.109.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.281	124.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.601	25.570
Anden gæld	199.611	343.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.919.712</u>	<u>1.693.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.456.961</u>	<u>3.326.538</u>
Passiver i alt	<u>3.652.311</u>	<u>3.770.043</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Med baggrund i forventningerne for det kommende år herunder forøget fokus på indtjenings- og omkostningeniveau samt at der er realiseret positiv tendens for 2016, er årsrapporten for 2015 aflagt med fortsat drift for øje. Det er endvidere nødvendigt, at de stillede kreditfaciliteter opretholdes.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	629.866	755.537
Pensioner	73.079	82.060
Personaleomkostninger i øvrigt	55.903	68.760
	<u>758.848</u>	<u>906.357</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	997	0
Andre renteomkostninger	168.613	150.154
	<u>169.610</u>	<u>150.154</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		459.586
Kostpris ultimo		<u>459.586</u>
Afskrivninger primo		222.477
Årets afskrivninger		45.959
Afskrivninger ultimo		<u>268.436</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>191.150</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	1.035.179	2.661.004
Kostpris ultimo	1.035.179	2.661.004
Afskrivninger primo	561.135	409.333
Årets afskrivninger	83.391	45.959
Afskrivninger ultimo	644.526	455.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	390.653	2.205.712
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	318.505	213.289
Årets overførte overskud eller underskud	-248.155	105.216
	70.350	318.505

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	94.000	1.161.000	1.631.249	1.723.895
	94.000	1.161.000	1.631.249	1.723.895

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.631 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.206 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 475 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.097 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Her udover er der afgivet pant i privat bolig.

Noter

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 69, skatteaktivet er ikke afsat i balancen pr. 31/12 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winum Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.